UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT Phú Nhuận, ngày         tháng 5  năm 2025

Về tăng cường tuyên truyền, phổ biến

pháp luật về an ninh trật tự, an toàn xã

hội trong trường học

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 2799/SGDĐT-VP ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tăng cường tuyên truyền, phổ biến pháp luật về an ninh

trật tự, an toàn xã hội trong trường học,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các cơ sở giáo dục triển khai

thực hiện theo các nội dung của Công văn số 2799/SGDĐT-VP ngày 21 tháng 5

năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tăng cường tuyên truyền, phổ biến pháp

luật về an ninh trật tự, an toàn xã hội trong trường học.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn, đơn vị báo cáo về

Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Huyền.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Lê Mộng Điệp

		2025-05-22T17:09:22+0700

		2025-05-23T07:34:50+0700

		2025-05-23T07:34:50+0700

		2025-05-23T07:34:50+0700